
Verksamhetsberättelse SkolbibliotekÖst  1/9 2004 - 31/8 2005 
 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
 
Christer Holmqvist ordf. Utbildningsförvaltningen i Stockholm 
                                    
Eva Fredrikzon vice ordf. Enskilda gymnasiet i Stockholm 
 
Kristofer Gren kassör Mariaskolan i Stockholm 
 
Anita Höglund sekr. Tumba bibliotek i Botkyrka 
                                    
Birgitta Wallmark Utbildningsförvaltningen i Stockholm 
                                    
Malin Jacobsson Södermalmsskolan i Stockholm 
                                   
Ingrid Bergenudd Kärrtorps gymnasium i Stockholm                                     
                                  
Helena Klingberg Skolbibliotekscentralen Katrineholms kommun 
 
Birgitta Forsblom Rönninge skolbibliotek, Salems kommun 
 
                                  
Revisorer:  
                                  
Christina Ernstsson Igelbäcksskolan i Stockholm 
 
Kerstin Blombäck Hallonbergsskolan i Sundbyberg 
  
Valberedning:  
                                    
Kia Gumbel Regionbibliotek Stockholm 
                                    
Anna Birgitta Eriksson Knutbyskolan i Stockholm 
 
Möten:  
 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda styrelsemöten.  
 
Programverksamhet:  
 
27 september hade vi ett välbesökt årsmöte, som vanligt i länsbibliotekets lokaler och 
under Lena Lundgrens ordförandeskap.  
 
Efter själva årsmötet fick vi lyssna till Krister Svensson från Sitrec som höll ett 
bejublat föredrag - om lekens och leksakers betydelse för våra barn och elever        
Läs mer i Östanvinden 3-2004 
 



1-3/11 Skolforum där vi hade vi fått tillgång till en monter genom Läsrörelsen. Den 
bemannades av medlemmar ur föreningen som gjorde reklam för föreningen och för 
skolbibliotek. 
 
3/11 Gjorde vi ett studiebesök på Serieteket, där Kristiina Kolehmainen gav oss en 
initierad inblick i allt om serier. 
Läs mer i Östanvinden 1-2005 
 
31/1 Hur kommer man in i skolan som bibliotekarie? Detta var rubriken på en 
studiekväll där bl.a. Ingrid Bergenudd och Kristofer Gren delade med sig av goda råd. 
Läs mer i Östanvinden 4-2004 
 
21/3 Vi gjorde ett studiebesök på Punkt Medis, det nya ungdomsbiblioteket vid 
Medborgarplatsen, där vi fick en visning. 
 
13/5 En fullmatad dag med intressanta och tankeväckande studiebesök på 
biblioteken på Adolf Fredriks musikklasser, Enskilda gymnasiet och på Svenska 
barnboksinstitutet 
Läs mer i Östanvinden 2-2005 
 
30/5 samlades vi slutligen till den årliga picknicken på Långholmen som dock 
utsattes för regn och därför övergick i ett restaurangbesök.  
 
 
Arbetsgrupper:  
En grupp som arbetar med att fortsätta där tumregelsgruppen slutat. Att ta fram 
förslag på målsättningar och riktlinjer. 
Kristofer Gren Mariaskolan 
Eva Fredrikzon Enskilda gymnasiet 
 
På årsmötet bildades en ny arbetsgrupp för att komma med förslag på saker vad vi 
kan göra för att marknadsföra föreningen på mässor och konferenser. 
Monika Staub Adolf Fredriks musikklasser 
Anna Birgitta Eriksson Knutbyskolan 
Christer Holmqvist Utbildningsförvaltningen 
 
 
Föreningens medlemsblad Östanvinden har utkommit med 4 nummer som 
distribuerats till medlemmarna direkt i e-postbrevlådorna.  
                                   
Vår webbplats har på ett förtjänstfullt sätt underhållits av Anette Holmqvist och är 
föreningens ansikte utåt.  
 
Ordföranden ingår tillsammans med ordf. i Mitt i specialgruppen för skolbibliotek inom 
Svensk biblioteksförening. Ordförande i gruppen är Syds tidigare ordförande Monica 
Nilsson.  
  
Stockholm 2005-09-22 
 
Christer Holmqvist Ordf. 


